
備考　

入札執行経過及び結果表

物品番号 総第12号 物品場所 美祢市内全域（美祢市役所ほか15施設）

総務課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

令和3年度下半期コピー用紙物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和3年9月2日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 1,541,735

2
準市内Ａ
有限会社コンドー文具　美祢店 1,408,250

3
準市内Ａ
ホームプラザナフコ　美祢店 1,506,650

4
準市内Ｂ
有限会社領家　美祢店 辞 退

5
準市内Ｂ 1,534,984

1
落 札

株式会社モリイケ　美祢営業所 1,395,440

6

7

8

9

10

11

12

13

14

株式会社モリイケ　美祢営業所 1,534,984

15



備考　

入札執行経過及び結果表

物品番号 3美デ第21号 物品場所 美祢市地内

デジタル推進課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

美祢市本庁窓口等における手数料等収納用レジスター物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和3年9月2日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 1,453,500

2
市内 1,199,000

1
落 札

太伸商事有限会社 1,090,000

3
市内
美祢電化センター株式会社 失 格

4
準市内Ａ
有限会社コンドー文具　美祢店 1,476,750

5
準市内Ｂ
株式会社モリイケ　美祢営業所 1,501,500

6
準市内Ｂ
有限会社領家　美祢店 辞 退

7

8

9

10

11

12

13

14

太伸商事有限会社 1,199,000

　美祢電化センター株式会社は無断欠席のため失格とします。
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備考　

入札執行経過及び結果表

物品番号 3美商物第1号 物品場所 道の駅おふく

商工労働課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

非常・業務用放送設備物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和3年9月2日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
太伸商事有限会社 4,695,000

2
市内 2,145,000

1
落 札

有限会社白井電機 1,950,000

3
市内
有限会社林電気 辞 退

4
準市内Ａ
有限会社コンドー文具　美祢店 2,276,950

5
準市内Ｂ
株式会社モリイケ　美祢営業所 1,979,400

6

7

8

9

10

11

12

13

14

有限会社白井電機 2,145,000
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備考　

入札執行経過及び結果表

年　　度 令和3年度 入札日 令和3年9月28日 所　　属 監理課

物品番号 3美監理第5号 納入場所 カルストクリーンセンター 予 定 価 格 －

物品名 カルストクリーンセンター燃料油（第三四半期分） 入札書比較価格 －

落 札 者 田中酸素株式会社　美祢営業所
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

74.50

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
有限会社飯田石油 76.00

2
市内
岩本石油店 79.40

3
市内
株式会社河村商店 辞 退

4
市内
株式会社篠原商店 辞 退

5
市内
株式会社だいわ 失 格

6
市内
有限会社竹中商店 辞 退

7
市内
株式会社豊田前給油所 88.00

8
市内
有限会社配川石油店 辞 退

9
準市内Ａ 74.50

1
落 札

田中酸素株式会社　美祢営業所 74.50

10

11

12

13

14

15

　１ℓあたり単価で入札を執行しました。
　株式会社だいわは無断欠席のため失格とします。

（単位：円/ℓ）


